1860 Notandum Rudolfum Crwczeburk habere 2 mr. census in 
domo Nicolai Wigenholt in platea cerdonum, dandas Mich[ahelis] et 
Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 

1861 Notandum relictam Hinr[ici] Rybestal habere unam mr. in 
domo Iacobi Obirswater, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi 
potest pro decem mr. addito censu. 

1862 Notandum Egbertum van Wye habere duas mr. census in buda 
Claus Langen circa forum, dandas Mich[ahelis]. Item habet unam mr. 
in buda eiusdem circa portam Sancti Spiritus, dandam Pasche. Re
dimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus circa 
forumpost duas mr. et alibipost 1 mr. 

1863 Notandum Goswinum institorem habere quatuor mr. census in 
buda Hermanni Hollen et Io[hanni] AltburcQ) circa fratres, dandas 
Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 
1864 Notandum dominum Nicolaum de Kil habere 11/2 mr. census 
in domo Nicolai fabri circa fratres, dandam Pasche et Mich[ahelis]. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 
1865 Notandum Willern Groten habere duas mr. census in domo 
Schydissen in platea cerdonum, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest 
pro decem mr. addito censu, et est primus. 
1866 N otandum pueros Conr[ adi] Schedil habere unam mr. census 
in domo Iekil lanificis in platea lanificum, dandam Mich[ahelis]. 
Redimi potest pro decem mr. addito censu. 

1867 Notandum eundem Willern Groten habere in eadem domo 
Schidissehen 1 mr. census, dandam Pasche, et redimi potest pro 10 
mr. addito censu. 
1868 Item habet in eadem domo duas mr. census, dandas in festo 
Johannis baptiste, et redimi potest mr. singulariter pro 10 mr. ad
dito censu. 
1869 Notandum eundem Willern Groten habere in eadem domo 
Schidissehen 1 mr. census, dandas [I] Michahelis, et redimi potest pro 
10 mr. addito censu. 

Q) Danach gestrichen: dandas. 
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1870 Item habet in eadem domo unam mr. census, dandam Nativi
tatis Christi, et potest redimi singulariter pro 10 mr. addito censu. 

(152) (78v) 
1871 Notandum quod dominus Henricus Wessei habet 4 mr. census 
in domo Thide[manni] Zcegenkopis, due mr. debent dari super fes
turn Pasche et duas super festurn Michachelis, et redimi possunt 
quelibet mr. pro 10 mr. addito censu. 

1872 Notandum dominum Henricum Wesseli habere duas mr. cen
sus in domo Petri Nogemani), dandas super festurn Pasche et Micha
helis, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu. 

1873 Notandum Telictam quondam Rybestales habere 3 mr. census 
in domo Nicolai Coleberges sutoris, dandas super festum Michachelis 
et Pasche, et Tedimi potest mr. pTo 10 mT. addito censu. 

1874 Notandum Rudolfum Cruzceburge habere 4 mr. census in 
buda Nicolai mit der Witewen, dandas super Michachelis et Pasche. 
Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu. 

1875 Notandum Marquardum Mekelingenburch habere 1 mr. in 
curia Henrici bi dem Se in Stagnite, et redimi potest mr. pro 10 mr. 
addito censu, dandam super Michachelis et Pasche. 

1876 Notandum Nicolaum Witten habere 1 mr. census in domo 
quondam Alberti de Halle, super festum Martini dandam, et redimi 
potest pro 10 mr. addito censu. 

1877 Notandum Berthramum Beteken habere 2 mr. census in buda 
Nicolai mit der Wetewen, dandas Michahelisr), et redimi potest mr. 
pro 10 mr. addito censu. 

1878 Notandum Thidemannum, puerum Nicolai de Dulmen, habere 
1 mr. census in buda circa cimiterium quondam Helmici de Soest, 
dandam Michachelis, et Tedimi potest mr. pro 10 mr. addito censu. 

1879 Notandum Hartwicum Bedeken habere quinque mr. census in 
domo Heynonis de Vreden in platea Thobie, tres mr. census dandas 
super festurn Pasche et Michichalls [!], relique due mr. dande sunt 
super festurn Michachelis, et prime tres mr. redimi possunt pariter 
mr. pro 10 mr. addito censu, et alle due mr. redimi possunt mr. pro 
10 mr. addito censu. 

1880 Notandum Katherinam Clippinger habeTe 5 mr. census et 
pueros eius habere duas mr. census in buda Thideconis Rat, dandas 
super festum Michachelis et Pasche, et Tedimi possunt mr. pro 10 mr. 
addito censu, et ista buda est sita circa pontem piscium•). 

r) Danach Löschung von ca. zwei Wörtern. 
s) Davor gestrichen: piscorum pisca. 
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1881 Notandum Lupertum Botenborge habere 21/a mr. census in 
domo Henrici Volmersteyn dandas super festurn Pasce et Michache
lis, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu. 

1882 Notandurn uxoTem EckebeTti pistoris habere 11/a mT. census 
in domo pTedicti HenTici Volrnersteyn, dandas supeT festurn Pasce 
et Michachelis, et Tedirni potest mT. pTo 10 rnT. addito censu. 

1883 Notandum Henricum Gristow habere duas mr. census in domo 
Haneconis Damerow apud conventum, dandas super festurn Johannis 
et Nativitatis Christi, redimendam mr. pro 10 mr. addito censu. 

(153) (79) 

1884 Ista conscripta sunt sub annot) M° C°C°C0 LX0, dominus Iohan- 1360 
nes de VolmeTsteyn scultetus, advocatus Maninus DameTow. 

1885 Notandum Hermannum Lantgrauen habere unam mr. census 
in boda [!] Mathie Moy, dandam super festurn Pasche, et redimi pot
est pro 10 mr. addito censu. 

1886 Notandum Iohannem de Danczk habeTe duas rnr. census in 
domo Iekeles VigenkoTbes, dandas super festum Nativitatis Christi, 
et redimi potest mr. pTO 10 mT. addito censu. 

1887 Wissentlich si, das her Albrecht Damerow sich vorzeygen hat 
vor uns vaterteyl und muterteyl und hat das gegeben sinen brll
dern voT uns und ufgelazen. 

1888 Wissentlich si, das ich, Heino Wichart, habe gesatzcet minen 
hof minenkinden von minem ersten wibe vor 200 mr. pr8sich, der 
etiswenne gehorte Thomas von Glagow. 

1889 Notandum Iohannem Glogow habere 4 rnT. census in dirnidio 
manso Thidemanni Holzeeden in Vurstenow, dandas duas super fes
turn N ativitatis Christi et duas super Penthecoste, et Tedimi potest 
quelibet mr. pro 10 mr. addito censu. 

1890 Wissentlich si, das eyn erbeschichtunge gesehen is zcwisschen 
hern Gotschalke Grozen, hern Arnoldo Ouerhayn, Thideken von 
MeZZen und CunTadum us der Touje, alzo das in beydersit gnB.gette 
und darmite geendet und gelendet sollen sin zcwisschen in alle sache. 
1891 Notandum Thid[emannum] Wycher habere 4 mr. census in 
curia Henrici Slayntuuel, que fuit quondam Gyzen, dandas super 
festurn Pasche, et redimi potest mr. pro 10 mr. addi to censu. 

1892 Notandum dorninum Lyfardum de Hernorden [habere] 2 mr. 
census in buda Henrici Iacobisdorj, dandas super festurn Pasche et 
Michachelis, et redimi potest mr. pTo 10 mr. addito censu. 

t) Danach gestrichen: LXO. 
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1893 Notandum pueros Johannis Brakenwagius habere tres mr. 
census in domo Wineconis Kobilhoubtes, dandas 11/t mr. super fes
tum Michachelis et 11ft mr. super festum Pasche, et redimi potest mr. 
pro 10 mr. addito censu, et redimi possunt 11ft mr. census pariter. 
1894 N otandum filias Ponenten ortum situm in Galgow reemisse 
pro 50 mr., de quibus 10 [mr.] persolverunt, reliquas pecunias soZ
vere tenentur, cum pueri, quibus pertinebat, ad annos pervenerunt 
discrecionis. 
1895 Wissintlich si, daz Henzke von Alen gibet sinen kindem Iohan
nis Kannengiters tochter kindem mine bude halb quit unde vri, dar
zcu bin ich in schuldie 75 mr. Dar setzce ich alle min vor zcu phande. 
1896 Notandum filium Alberti Stryprok habere 4 mr. census in 
mansis Iohannis Nyeman in Vorstenow, dandas super festurn Pasche, 
et redimi potest pro 10 mr. addito censu, et est primus. 
1897 Notandum Henzconem Damerow habere 4 mr. census in domo 
Ludeconis Rapendorp, que fuit quondam Ludeconis de Halle, dandas 
super festurn Pasche, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, 
et potest redimere duas mr. pariter. 
1898 Notandum dominum Hartwicum Bedeken habere 13u) mr. 
census in domo Heynonis de Vreden in platea Thobie, dandas super 
festurn Pasche et Michachelis, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito 
censu, et redimi possunt in quatuor quartalibus anni, videlicet in 
festo Pasche, Iohannis baptiste, Michachelis et Nativitatis Christi. 
(154) (79v)